
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

                                           от 28.12.2024 № 833-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Приволжского муниципального района от 19.12.2024 № 774-п «О 

лимитах потребления электроэнергии на 2025 год учреждениями, 

финансируемыми за счет средств бюджетов Приволжского 

муниципального района и Приволжского городского поселения» 

 

 В связи с уточнением планируемого объема потребления 

электрической энергии по муниципальному автономному учреждению 

физической культуры и спорта «Арена» в 2025 году администрация 

Приволжского муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

 1. Внести в постановление администрации Приволжского 

муниципального района от 19.12.2024 № 774-п «О лимитах потребления 

электроэнергии на 2025 год учреждениями, финансируемыми за счет 

средств бюджетов Приволжского муниципального района и Приволжского 

городского поселения» следующие изменения: 

 1.1. В таблице приложения к постановлению строки №28, №29 и № 

35 читать в новой редакции (прилагается). 

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Приволжского муниципального района и опубликовать в 

информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации 

Приволжского муниципального района». 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на Первого заместителя главы администрации Приволжского 

муниципального района Нагацкого В.Г. 

 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

подписания. 

 

 

 

Глава Приволжского 

муниципального района                                           И.В. Мельникова



 
 

 



 
 

 

 

 

 

 

  

          
Приложение  к постановлению администрации Приолжсого 

муниципального района от            №         -п 

 

Л И М И Т Ы                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

бюджетных обязательств для потребителей, финансируемых из бюджетов Приволжского муниципального района и Приволжского городского поселения в 

натуральном и стоимостном выражении на 2025 год 

 

                 
Приложение  к постановлению администрации 

Приволжского муниципального района от            №         -п 

№ 

п/п 

Наименование 

организации 

Всего, 

кВт/руб 
январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

28 

МАУ ФКиС 
"Арена" г 

Приволжский р-

он, д.Ширяиха, 
д.42 

70 000,00 10 000 6 900 7 800 7 200 3 100 1 500 1 600 3 000 4 000 5 000 9 000 10 900 

533 400,00 76 200,00 52 578,00 59 436,00 54 864,00 23 622,00 11 430,00 12 192,00 
22 

860,00 
30 480,00 38 100,00 68 580,00 83 058,00 

29 

МАУ ФКиС 

"Арена" 
г.Приволжск, 

ул.Революционна

я, д.136 

45 000,00 9 700 5 100 4 500 3 000 1 300 600 400 580 1 100 3 920 5 100 9 700 

483 300,00 104 178,00 54 774,00 48 330,00 32 220,00 13 962,00 6 444,00 4 296,00 6 229,20 11 814,00 42 100,80 54 774,00 104 178,00 

35 Итого 

1 452 814 151 968 143 399 134 438 124 354 95 810 61 290 63 043 72 617 114 177 153 138 163 021 175 564 

16 286 781, 

90 

1 693 559, 

39 

1 611 326, 

33 

1 506 330, 

2 

1 390 779, 

56 

1 077 042, 

85 

686 540, 

61 

710 685, 

48 

818 968, 

45 

1 284 725, 

88 

1 725 568, 

14 

1 825 226, 

17 

1 956 028, 

82 
 

 
 

Ответственный исполнитель: Дубынина М.В. 

тел: 8(49339)4-26-92 
 

                 
                
                



 
 

 

 

 

 



 
 

Лист соглосования 

проекта постановления/распоряжения  
 

Администрации Приволжского муниципального района 

Проект постановления/распоряжения вносит управление жилищно-коммунального 

хозяйства района 
(наименование структурного подразделения Администрации или учреждения) 

Дата 

внесения 

проекта 

Должность лица, внесшего 

проект  

ФИО 

должностного 

лица, внесшего 

проект 

Подпись о согласовании 

проекта или Замечания 

к проекту 

 Главный специалист 

управления жилищно-

коммунального хозяйства 

района  

М.В. Дубынина   

Согласовано 
 Первый заместитель главы 

администрации 

Приволжского 

муниципального района 

 

В.Г. Нагацкий  

 

 

 Начальник управления 

жилищно-коммунального 

хозяйства района 

В.А. Зобнина   

 Начальник финансового 

управления 

Е.Л. Частухина   

 Начальник юридического 

отдела администрации 

Приволжского 

муниципального района 

Н.Н. Скачкова   

Список рассылки  
Количество 

экземпляров 

Наименование структурного 

подразделения администрации или 

учреждения 

ФИО адресата 

1 Управление ЖКХ района В.А. Зобнина  

18 Отдел образования Е.В. Калинина  

1 Финансовое управление Е.Л. Частухина  

6 МКУ «ОКМС и Т» Т.Н. Кучина 

5 МКУ «МФЦ. Управление делами» Т.А. Зобнина 

                                                                                                 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


